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2024年 全日本ス…パーフォーミュラ・ ライツ選手権 第1戦′第2戦′第3戦

爾

`_鱗

蒻
撼 夢爾~鳳

rEHπ野 2024年 全日本ス…パーフォーミュラ・ライツ選手権 第1戦/第 2戦/第 3戦

TCR JAPAN SERIES 2024 ROUND 4

MOTECl ノ
七

Road Course(4,801m)

SUPER FORMULA L:GHTS第 1戦 公式予選

正式結果表
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小出峻βyun Kolde

小林 利篠斗′Rikuto Kobayashi
荒川 麟/Rin Arakawa

荒尾 創大/Souta Arao

菅波 冬悟灯ogo Suganami
ケイレン・フレテ

・
リツク/Kaylen Fredenck

中村 仁′Jin Nakamura
伊東 黎明/Reime‖ to

古谷 悠河″uga Fumtani
入山翔′Tsubasa lrlyama
野中誠太βeita Nonaka

清水 康弘′Yasuhiro Shimizu
DRAGON

HFDP WITH B‐ MAXI RACING
モビリティ中京 TOM'S320 TGR― DC
TEAM DRACON 324
HFDP WITH TODA RACING
JMS RACING TEAM
Plot ONE Racing w■ hB‐MAX
モビリティ中京 TOM'S320 TCR― DC
LMcorsa OTC 320
Deloitte.HTP TOM'S320
lRISアルビレックス‐RT
PONOS Racing TOM'S320 TGR― DC
GNSY 324
TEAM DRACON 324

"☆"以上予選通過 (■53.292‐ 110%)・ "‐

0.076
0.567
0.673
0.782
0.811

1.062
1.450
1.478
1.829
2.069
3.388
3.702

Rl'42.779
Rl'42.855
1'43.346
1'43.452

1.43.561

1'43.590

1'43.841

1'44.229
1'44.257
1'44.608
1'44.848
1.46.167
146.481

0.076
0.491

0.106
0.109
0.029
0.251

0.388
0.028
0.354

0.240
1.319

0.314

Start Tirne:09:55'00  Finish Tirne:10:05'00

全車 Da‖ ara 320灯OM'S TCE33エ ンジンアクムホタイヤを使用
M:マスタークラス

R : Course Record

2021t10t16 1'42.884 '167.99'1 km/h SUPER FORMULA LIGHTS / eqr S+/Byoubugaura B-|\4AX Racins 320

審蚕萎頁要 :三好 隆幸

ちも多・lt 斗
競技長 :飯田喜幸
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計時委員長 :山 賀 賢史

人ブ、復 夭

Fヽ,linit,LA

Weather:Fine

Track:Dry胆3
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